
                    C O M U N E          D I         B E L M O N T E            P I C E N O
=================================================================

(Provincia di Fermo)

Prot.  n. 1778                                                                                                  ORD. N.11/2018

OGGETTO: CHIUSURA TEMPORANEA AL TRAFFICO E DIVIETI DI SOSTA NEL
CENTRO ABITATO PER  LA  MANIFESTAZIONE DENOMINATA " RADUNO
AUTO D'EPOCA"  DEL 15 LUGLIO 2018

IL SINDACO

VISTA l’istanza del Sig. Ricci Giovanni,  nella sua qualità di Presidente del Club "La
Manovella del Fermano", con la quale invita questo Comune ad adottare opportuni
provvedimenti per consentire lo svolgimento della manifestazione denominata “Raduno Auto
D’Epoca” che avrà luogo domenica 15 LUGLIO  2018 dalle ore 08,00 alle ore 24,00;

PRESO ATTO che la suddetta manifestazione interessa alcune strade del Centro
Abitato;

VISTA  la nota dell’Amministrazione Provinciale di Fermo – Settore Viabilità  prot. n. 12114
del 25.06.2018, relativamente al parere favorevole alla chiusura temporanea della S.P. n.5
Belmonte-Grottazzolina, nel tratto attraversante il centro abitato, in relazione allo svolgimento
della manifestazione "RADUNO AUTO D'EPOCA";

CONSIDERATO che il passaggio delle auto storiche interesserà solo strade e piazze
ricomprese nel territorio comunale, ragion per cui si rende necessario apportare modifiche alla
circolazione  e sosta veicolare, come meglio specificato  nel dispositivo:

VISTI:
-  gli artt. 6 e 7 del Nuovo Codice della Strada di cui al Decreto Legislativo 30.04.1992, n. 285;
-  l'art. 54 del D.P.R. 24.07.1977, n. 616;

O R D I N A

 E' VIETATA LA CIRCOLAZIONE  E SOSTA NELLE SOTTOELENCATE  VIE:

- L.GO  S. BAGLIONI
- BORGO ITALIA
- VIA MARINO LUCIDO
- VIA TOMMASO RUBEI
- VIA G. MARCONI
- VIALE BRAMANTE: TRATTO DI STRADA PROV.LE N.5 "Belmonte/Grottazzolina"
atttraversante il Centro Abitato e precisamente dall'inizio dell'incasato (lato est del Paese, verso
Grottazzolina) alla fine dello stesso (lato Ovest del Paese, verso Servigliano) in corrispondenza
dell'inizio e della fine della Strada Comunale di Circonvallazione Nord al centro Storico;

 DALLE ORE 08:00 ALLE ORE 24:00 DEL 15 LUGLIO 2018;

La Guardia Comunale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati della
esecuzione della presente ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, 13.07.2018
                                                                                   IL SINDACO

       Ivano Bascioni


